
Portaria nº 012 de 30 de Abril de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Retificar a portaria Nº09, de 16 de Abril de 2015,
referente à comissão de estudos sobre a evasão nos cursos
de graduação da UFRRJ. ONDE SE LÊ "Leandro Machado dos
Santos, matrícula 2876923, CPF 046.970.027-09", LEIA-SE
"Leandro Machado dos Santos, matrícula 2876923,CPF
077.229.767-35".

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


